Scheda prodotto

Attacco manubrio ergotec "Cat"
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Descrizione

HUMPERT Attacco manubrio "Cat”
@ 25,4 mm, lunghezza tubo d'innesto 230 mm, testa 40 mm

Tubo d'innesto in acciaio inosidabile, angolo 35°, testa in allu-

minio, argento

Numero articolo:

Numero originale:

EAN:

Dati tecnici
Versione

Ambito di impiego
Colore principale
Morsetto manubrio
Materiale 1
Bloccaggio gambo
Lunghezza gambo
Peso

Lunghezza attacco
manubrio

Angolo attacco
manubrio fino a
Altezza attacco
manubrio da

03161049
38146001

4016538080045

Gambo

City, MTB, Trekking
argento

25,4 mm

Alluminio

25,4 mm

230,0 mm

0,418 kg

40,0 mm
30°

30°

Data di generazione: 24.11.2025



