Scheda prodotto



Attacco manubrio ergotec "Cat"



Descrizione

HUMPERT Attacco manubrio "Cat" Ø 25,4 mm, lunghezza tubo d'innesto 230 mm, testa 40 mm Tubo d'innesto in acciaio inosidabile, angolo 35°, testa in alluminio, argento

Numero articolo:	03161049	
Numero originale:	38146001	
EAN:	4016538080045	
Dati tecnici		
Versione Ambito di impiego Colore principale Morsetto manubrio Materiale 1 Bloccaggio gambo Lunghezza gambo Peso	Gambo City, MTB, Trekking argento 25,4 mm Alluminio 25,4 mm 230,0 mm 0,418 kg	
Lunghezza attacco manubrio Angolo attacco manubrio fino a	40,0 mm 30 °	

30°

Altezza attacco

manubrio da